
Možné přístupy к řešení práce formou home office
Mgr. et Mgr. Josef Senčík, Ing. Marek Nechvátal_____

Článek se zabývá vztahy mezi zaměstnavatelem a zaměstnancem 
pracujícím na dálku formou home office a legislativním rámcem, který 
podchycuje základní pravidla zásad BOZP na pracovišti. Představuje výstup 
z projektu č. TD03000468 Metodika řízení práce prováděné formou home 
office. Konkrétně jsou představeny možné způsoby řešení problematiky 
bezpečností a ochrany zdraví při práci při práci mimo pracoviště 
zaměstnavatele.Tyto přístupy pracují s vybranými požadavky právních 
a ostatních předpisů. Příspěvek navrhuje postup, jak plnit tato příslušná 
ustanovení.

Profesionální onemocnění hlášená v České republice 
v roce 2017
MUDr. Zdenka Fenclová, CSc., doc. MUDr. Pavel Urban, CSc, 
prof. MUDr. Daniela Pelclová, CSc--------------------------------------

Přehled nových technických norem - 1.Q 2018
Ing. Ivana Kolínská _________________________

O

Ф
Pokuta za nedodržení povinnosti při zajišťování 
bezpečnosti práce
JUDr. Jaroslav Státník, Mgr. Petr Kieler___________

Karta BOZP pro profesi: Opravář zemědělských strojů
Znalecký ústav bezpečnosti a ochrany zdraví, z.ú------------

Současné trendy v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví
Ing. Jiří Vala, Ph.D----------------------------------------------------------

Ф

Ф

Ф
Poznatky o kosterně svalovém ústrojí a jejich promítnutí 
do pracovních procesů člověka
Ing. Miroslav Král ___________________________ _________

Zpravodaj SÚIP


